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第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年女子

′こなれ自銀 の 世界 をか ける

女子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

神崎 信彦

高関 公典

関 潤

[栃木県 ]

[秋 田県 ]

[富山県 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニ ッシュ地点

標高差

ホモロゲーションNo

たい らスキー場 GSコ ース

933m
646m
287m

SAJ02-GS-105/99

コースセッター   上坂 1吾      [富 山県]
前走者 ―A―     古川 翔太
前走者 ―B―     橋本 哲也
前走者 ―C―     吉田 龍次
前走者 ―D―     中西 乃彩
前走者 ―E―     安達 郁郎
前走者 ―F―     野尻 敬太
前走者 ―G一    石井 太雅
前走者 ―H―     山田 且
前走者 ―I―     宮本 理央
前走者 ―J―     松本 拓隼
旗門数   41(39)  スター ト時間  12:25
天候      雪   雪質      ソフ ト
スター ト/フ ィニッシュ気温    -4℃ /-2℃

1頂イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名

「可書『

中 |」」

本田

高橋

宮崎

秋田県

北海道

秋田県

新潟県
新潟県

青森県
山形県
北海道

秋田県

北海道

長野県

山形県
山形県
東京都
栃本県

0510
05.60
05.66
05.67
05.68
05.72
05.87
05.89
06.06
06.19
06.29

5121

J

000
173
5.66

1149
1432
22.19
23.13
23.29
23.44
2407
2643
26.75
2942
3147
33.04

県 名  所 属 名

F=1010
時  間  レース
ポイント

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

31 03013533

803014075
403015129
2 03015497

52 03014461
8803013188
303016511
2403015192
2003015459
1403013567
1503016672
3003014183
1003015293
1 03016170

3303016671

空

穂

　

華

結

静

美

桃

仁

塚

田
谷

野
村

石
広

水

牧

上

咲
　
乃

美
倭
彩

邊

関
藤

邊

尾

渡

小
遠

渡
横

秋田県立角館高等学校
旭川明成高等学校

秋田県立角館高等学校
県立人海高等学校
県立八海高等学校
柴田学園高等学校
日本大学山形高等学校
札幌第一高等学校
秋田県立角館高等学校
札幌第一高等学校

長野俊英高等学校
九里学園高等学校
国立鶴岡工業高等専門
石井スポーツスキーク
足利大学附属高校

９

０

５

２

１

３

５

９

４

４

４

４

０

０

０

０

碧海

美咲

陽菜

凛湖

純奈

愛蓮

杏実
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と予ま*だんと国体2020
第 75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会

第75回  国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年女子

になれ首 銀 の 世界 をか ける

|1瞑イ立 スタート   コード
No      No 県 名  所 属 名

競技者
氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

16   11 030175()2

17    603014964
18   1203014072
19   73 03016776
20    503016918
21   3203014926
22   25 03013938
23   4003015793
24   1303016815
25   7003017227
25   1803017466
27   6403013647
28   6703015758
29   2703015653
30   2303014717
31   1‐703013187
32   2603014120
33   8403018281
34   5703017495
35   5503016565
36   3603018348
37  111 03016499
38   7503015783
39   5803011930
39    903018565
41   21 03016747
42    703014767
43   3803016502
44   7403017507
45   1903017707
46   7803016868
47   4603014170
48   9603014817
49   2903018001
50   2203015222
51   6203015428
52  10903014488
53   6903018134
54   42 03021202
55   5003015408

長野俊英高等学校
県立新井高等学校
札幌第一高等学校
野崎中学校

長野俊英高等学校
福島県立若松商業高等
岐阜県立飛騨神岡高等
国府台女子学院高等部
富山第一高等学校
鳥取城北高等学校
県立新井高等学校
東奥義塾高等学校
立命館宇治高等学校
東海学園高等学校
中央大学附属高等学校
青森山田高等学校
長野俊英高等学校
南砺市立城端中学校
朝 日塾中等教育学校
岐阜県立飛騨高山高等
追手門学院大手前高等
足利大学附属高校
石川県立金沢錦丘高等
福島県立猪苗代高等学
大野市立開成中学校
盛岡中央高等学校
沼田女子高校
渋川女子高校
東洋英和女学院高等部
富山第一高等学校
県立村岡高等学校
日本大学山形高等学校
足利大学附属高校
福島県立南会津高等学
宮城県仙台第二高等学
県立村岡高等学校
聖徳大附属女子高校
八幡平市立安代中学校
秋田県立角館高等学校
南山高等学校女子部

カ

奈
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シ
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菜
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泉
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田
葉
屋

田
石
村
川
部
村

山
西
千
大
山
根

二
笹
阿
吉

９

６

０

６

９

４

９

３

５

６

７

８

０

０

６

６

６

６

６

７

７

０

０

０

０

０

０

０

乃
妃
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嶺

生

咲

か

々
名

子
春

優

晴

央

花

天
悠

弥

ひ
虹

玲

凪
小

心

小
真

涼

坂

本

中

田
林

木

本
村

水

本

中
藤

本

保

山
畠

松

小

鈴

黒

木
清

熊

田
須
栢

５

２

４

０

４

９

１

５

７

０

８

３

６

２

３

３

６

６

６

８

９

９

０

１

４

５

９

９

９

９

９

９

９

９

９

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

１

１

１

長野県

新潟県
北海道

栃木県

長野県

福島県

岐阜県
千葉県
富山県

鳥取県

新潟県
青森県
京都府
愛知県

東京都
青森県
長野県

富山県

岡山県

岐阜県
大阪府
栃木県
石川県

福島県

福井県
岩手県

群馬県
群馬県

東京都
富山県

兵庫県
山形県

栃木県
福島県
宮城県
兵庫県
千葉県
岩手県
秋田県

愛知県

1:0717
1!07.19

1:07.27

1:07.27

1:07.35

1:07.88

1:07.96

1:08.14

1:08.38

1:08.45

1:08.53

1:0860
1:0863
1:08.69

1:08.97

1:0901
1:09.06

1:09.06

1:09.08

1:09.14

34.62

37.29

37.92
40.44
42.48
.44.84

45.63
46.89
47.20
48.46
4846
49.72
58.06

59.32

62.15
65.93
67.03
6829
69.39
69.86
70.81

75.21

75.84
76.63
76.63
76.94

77.89
79.62
8072
81.03

85.12
85.75
86.54
88.43
90.63
90.95

9142
94.25
98.18
100.23

佐藤 未来
久保 乃愛
吉田 朱里

萩原 羽麗
畑中 翔名
楠本 夏花
山田 雪菜
明保能 和
佐藤 亜純
鈴木 英
山本 優乃

小林 桃子
正富 花帆
古徳 遥
工藤 瑞歩
豊嶋 さわ

島田 香梨

2020-02-18 い 5 2

BIG
ギ

DATA EIKO

砺
IKO

○◎00



とづま鬱ばんと国体は屹絃瘍

第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会

第75回  国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年女子

自銀 の 世 界 をかける 風 になれ

川頁イ立 スタート    コート
゛

No      No

56   9503016780
57   9303015822
58   4703016830
59   1303015776
60   71 03019688
61   7903017051
62  101 03016564
63   9903019507
64   51 03018621
65   9403017912
66  12203013856
67   8903017496
68   45 03013560
68   1603015766
70  11603015779
71  10303016576
72   9003016751
73  118 03016872

74  11903021820
75   3403019596
76  10403019439
77   9703020962
78  10003017874
79   8003017216
80   85 03016292
81  10703017469
82   5603016851
83   3703015409
84  105 03016711
85   91 03018023
86   3503015153
87   9803015423
88   3903016341
89   65 03018594
90  12403016944
91  12003018849
92   4403014945
93  12303018287
94   8303015528
95   6303018964

県 名  所 属 名
競技者
氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

ユ
月″

う

里 香

聖

ゆ
凛

さ

乃

ひ

つ き

ｎ
フ

ス
＝″

真緒

上
藤
中
山
内

口
村

井
加

田
北
堀
森
中

黒岩 咲

山田 果歩
谷口 綾
堤 愛理

水杉 香心

坂本 華音
早川 理香子
太田 慧南
松尾 季歩
滝川 瑠夏

井上 遥菜

橋詰 りの

西村 怜菜
黒坂 恭子

玉乃井 佐綾
古徳 絢
田村 唄子

宮原 冴有
割出 早稀

原 栞

青山 宙

福知山成美高等学校
西武台高等学校
星稜高等学校
開智学園開智中学 。高
日本大学明誠高等学校
同志社香里高等学校
岐阜県立飛騨高山高等
嬬恋高校
県立島田高等学校
飛騨市立神岡中学校
慶應義塾湘南藤沢高等
津山工業高等学校
相模女子大学高等部
福井工大福井高校
県立浦和第一女子高等
同志社香里高等学校
盛岡中央高等学校
県立豊岡高等学校
同志社香里高等学校
滋賀県立高島高等学校
桐蔭学園高等学校
北塩原村立裏磐梯中学
加古川市立加古川中学
大野高校
聖徳大附属女子高校
京都光華高等学校
安来高校
加計高等学校芸北分校
北陸学院高等学校
片品中学校
京都西山高等学校
愛知工業大学名電高等
福井工大福井高校
愛媛大学附属高等学校
松戸市立松戸高校
北杜市立高根中学校
山口県立岩国総合高等
金沢市立紫錦台中学校
静岡学園高等学校
仙台市立上杉山中学校

京都府
埼玉県
石川県
埼玉県
山梨県
大阪府

岐阜県

群馬県

静岡県

岐阜県

神奈川

岡山県
神奈川

福井県
埼玉県
大阪府

岩手県

兵庫県

大阪府

滋賀県
神奈川

福島県
兵庫県
福井県
千葉県

京都府

島根県
広島県
石川県

群馬県

滋賀県

愛知県
福井県
愛媛県
千葉県

山梨県

山口県
石川県

静岡県

宮城県

1:12.01

1:12.11

1:12.20

1:12.48

1:1278
1:12.99

1:13.01

1:1315
1:13.20

1:13.25

063
0.86

0.89
1.04

1.13

114
125
1.30

1.49

152
153
1.64

1.70

1.70

186
1.91

3.30

358
3.75

3.77

4.00

4.07

4.09
444
5.31

5.35

546
5.62

5.95

6.24

101.33
104.95
105.42
107.78
10920
109.36
111.09
111.87
11486
115.33
115.49
117.22
118.17
118.17
120.68
12147
123.04

12462
126.03
130.44
135.16
13846
13878
140.98
141.77
14255
143.34
147.75
150.42

150.74
15436
155.46
15577
161.28
174.97
175.60
177.33
17985
185.04

189.60
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大
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中
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と褥ま撃ずんと国体儡儡

第75回 国民体育大会 冬季大会スキー競技会

第75回  国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年女子

虜銀 の 世 界 をか ける 力配′こえなイt

|1頂イ立 スタート   コード
No      No

競技者
氏名

ノヽ ブ、
¬ ,バ

牧 はるか
立川 琴彩
内田 南海
清水 千桜乃

F=1010
時 間  レース
ポイント

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

11503015521
4803019137
82 03023239

102 03013369

81 03018828

7603021223
11003018834
10603021293
11703016964
114

6803021624
5403019463
121 03019754

6603019460
87 03019457

92 03023608
10803018152
49

香
波

舞
琳
美

百合

辺
野
村
水
栖

渡
東
中
清
栗

れ
　
　
　
　
ら

永

ら

ま

月
紀

尋

く
や
樹

莉

く

ほ
那
友

千

さ

ま
由

口
さ

野

木

河

野
村

名

屋

山

谷

長

椎

十

上

今

高

古

県 名  所 属 名

愛知県

和歌山
宮城県

静岡県
山梨県

鳥取県
山梨県

鳥取県
静岡県

岩手県

徳島県

福岡県

鳥取県

香川県

香川県
福岡県
福岡県
大分県

愛知県立豊田西高等学
和歌山県立和歌山東高
宮城県立仙台第二高等
県立駿河総合高等学校
日本大学明誠高等学校
鳥取県立米子東高等学
山梨学院高等学校
口南町立日南中学校
県立静岡東高等学校
岩手県立盛岡北高等学
脇町中学校
福岡工業大学附属城東
鳥取県立米子東高等学
香川県立観音寺総合高
香川県立高松東高等学
筑紫女学園高等学校
筑紫女学園高等学校
大分県立宇佐高等学校

1:16.25

1:16.34

1:16.42

1:1643
1:17.91

1:18.09

1:18.28

1:1843
1:18.84

1:19.98

1:20.60

1:20.83

1:2209
1:26.98

1:29.67

li32.80

1:39.79

1:46.37

21

189.76
191.17
192.43
192.59
215.88
21871
221.70
224.06
230.51

248.45
258.20
261.82
281.65
358.59
400.92
450.17
56015
66368

DID NOT START
2803019643
5903016305
61 03017305

8603018605
11303021058

DID NOT FINISH
41 03023619

53 03023676

6003014642
72

77 03018963

11203015473

2020-02-18

5

遊佐

小堺
遠藤
曲白豆:厨

福地

員樹子

真希
里咲

美春
恋奈

宮城県

富山県

沖縄県

愛媛県

埼玉県

宮城県古川工業高等学
富山第一高等学校
札幌SSプロダクツ

愛媛県立今治南高等学
越谷市立東中学校

6

山下
石川

福岡

栗原

関本

宮川

桃佳

瑠美奈

真子

小桜

美汐

侑子

鹿児島
熊本県
東京都
佐賀県
神奈川
青森県

志學館学園 志學館高
熊本県立第一高等学校
早稲田実業学校高等部
嬉野市立塩田中学校
横浜市立早渕中学校
柴田学園高等学校

DISQUALIFIED

NOT PER卜 1[TTED TO START

技術代表  ネ申崎 信彦
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第75回  国民体育大会 冬季大会スキー競技会
とやま 。なんと国体 2020

少年女子

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

03013533
03014075
03015129
03015497
03014461
03013188
03016511

石塚 結
広田 静空

牧野 桃
上村 仁華
阿部 碧海
中山 美咲

秋田
北海道
秋田
新潟
新潟

青森
山形
北海道
秋田
北海道

45.77
36.11
62.91
46.26

45.77
36.11

角館高校
旭川明成高校
角館高校
人海高校
人海高校

柴田学園高校スキー部
日大山形高等学校
札幌第一高校
角館高校
札幌第一高校

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レーース

ポイ ン ト

23.29

24.07

∩
）

″ｒ

水谷 美穂

５

８

６

０

２

５

４

０

３

６

４

４

４

６

７

３

５

４

６

６

７

４

４

３

３

３

４

４

44.59      14.32

24 03015192
20 03015′‐159

14 03013567

スター ト時点の上位 5名

菜
湖
奈

陽
凛
純

田
橋
崎

本
高
宮

SAJ
ポイン ト

36.08

44.58

207.13

一　

Ｎ

ス技
果

競
結

コード 競技者
No 氏名

本田
広田
渡邊
宮崎
畠中

8

2

11

10

18

03015192
03014075
03016672
03013567
03014072

陽菜
静空
愛蓮
純奈
悠生乃

県  名

北海道
北海道
長野
北海道
北海道

所 属 名

札幌第一高校
旭川明成高校
長野俊英高等学校
札幌第一高校
札幌第一高校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B―C)/10=〉 34.278

199.06

63.41

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

34.28
3.00
37.28
37.28

技術代表  神崎 信彦

2020-02-18/た いらスキー場 GL9/   1
DATA PROCESSING by S E´  I IK (1)
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Location  富山県 南砺市      categOw
Nation    JPN               Competition
Event name第 75回国民体育大会スキー競技会 Gender
Race Date  18 2_2020

SAJ‐A

Giant Slalom

VVolmen

season    2020

Race Codex 5121

TIM:NG DEViCES Brand/Company Mode: Seriai No Homologation No
Systm A Timer (at finish) SEIKO CT‐500 SATD1056 SEI.084T.11

SyStem B Timer(at finiSh) SE!KO CT-500 SSYD1013 SEL084T.11
Timer A Start (if used)

Timer B Start (if used)

Start Device SEIKO SG900 1048 SEl.S93.14
Start C!ock

Finish Cei:A SEIKO PBU‐ 1000 1084 SEi.L99.16

Finish Ce:!B SEIKO PBU-900 1097 SELL98.16
Photo Finish A

Photo Finish lB

Software company Software name/versionResult software

SEIKO ∨er.5.3

Connection to start System A System B Voice connection
Cable Cable Cable

SYNCHRONIZAT!ON System A
(at finiSh)

System B
(at finish)

Hand

Syncronization time 11:45:00 11:45:00

Syncronization confirmation 11:46130.048 11:46:30.048

TIM‖ NG

Time of day(TOD)expressed in precision
used for net time calculations equalto the
precisiOn Or the tirnlng device

1st Run

System A System B Hand System A System B Hand

Start TOD First 12:24:58.227 12:24:58.226 12:24:58.307

Finish TOD First 12126:04.419 12126:04.420 12:26104.480

Net Time System Aノ BIB First 1:06.19

Start TOD Last 13133:57.075 13:33:57.069 13133:57.172

Finish TOD Last 13:35,12.387 13135:12.386 13:35:12.447

Net Time System Aノ BIB Last 1:15.31 124

Net Time System A / BIB Best 1:04.19 31

/Were all results from system A? Yes No

Comments run 1

F=D`RAT10N lNT=RNAT10NALE DE SК l

lNTERNAi110NAL SK:FEDERAriON
l‐NTERNAIT10NALER SKl VERBAND

Tining Report 5.1.7

/calculations of this event adhered to the FIS rules.We ceni″ that the timing and Yes No
Technical Delegate Chief Of Tirnin9 and CalCuiatiOn Timing Company
Nameノ Nation

TD No

ネ中崎 イ言彦(JPN)
48/106ノ 98

NameノNation 藤田智晃(常山)
TeiephOne   0764423110

Emai:    sat@pl corainetor」 p

Company

Name/Nation

Telephone

Email

平スキークラブ

藤田 智晃 (富山)
0764423110

Sat@pl.COralnet.Or.lp

Si Signature
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